
ELEKTRĖNŲ „VERSMĖS“ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS EGIDIJAUS KONTRIMO 

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

8. Kitų metų užduotys. 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys). 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

8.1.  Gerinti ugdymo(si) rezultatus 

(siekiant pažangos, pasiekimų 

gerinimo ir kiekvieno mokinio 

asmeninės brandos). 

Vykdoma efektyvi 

praleistų ir nepateisintų 

pamokų prevencija. 

 

 

Teikiama pagalba 

mokiniui užtikrinant jos 

paveikumą mokymosi 

pažangai ir asmenybinei 

brandai. Stebima ir 

analizuojama mokymosi 

pasiekimų dinamika. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vykdomos prevencinės 

pamokos „Mokymosi 

paslaptys“ 1 klasių 

mokiniams 

 

Vykdomas mokymas 

8.1.1. Užtikrinamas stabilus 2-3 

% praleistų ir nepateisintų 

pamokų mažėjimas (el. dienynas, 

ataskaitos). 

 

8.1.2. Sudarytos sąlygos IV ir II 

klasių mokiniams naudoti 

mokymo platformas 

„Egzaminatorius“, „Eduka“ ir kt.  

 

8.1.3.Veikia konsultacijų teikimo 

sistema. Konsultacijų vykdymui 

panaudota 65-75 val. Mokymosi 

pasiekimai ir pokyčiai aptarti 

mokytojų tarybos posėdžiuose 

(įsak.).  

 

8.1.4.  Padidės pagrindinio 

ugdymo pasiekimų patikrinimo 

metu bent pagrindinį mokymosi 

pasiekimų lygį pasiekusių 

mokinių dalis (proc.). Padidės  

tris ir daugiau valstybinių brandos 

egzaminų išlaikiusių abiturientų 

dalis (proc.). 

 

8.1.5. Vykdomi trišaliai 

pokalbiai. Stiprinamas formalusis 

vertinimas ugdymo proceso metu 

(visi mokiniai 2 k. per mokslo 

metus supažindinami su 

formaliojo vertinimo ataskaita).  

Kuriamos „Sėkmės istorijos“. 

 

8.1.6. Vykdytos (8-10) 

prevencinės pamokos 1 klasių 

mokiniams. Mokiniai 

supažindinti su mokymosi 

dėsningumais. 

 

8.1.7. Vykdytos 40 projektinių 



taikant projektinių pamokų 

metodą, kur mokinys 

tampa aktyviu mokymosi 

dalyviu. 

Kuriamas integruoto 

ugdymo turinys. 

 

 

 

Ugdymo pažanga 

užtikrinama taikant 

kolegialų ryšį. 

 

 

 

veiklų pamokos. 

 

 

8.1.8. Vykdyta 60-70 integruoto 

turinio pamokų. Mokytojai 

skatinami kurti ir taikyti 

integruotą ugdymo turinį.  

 

8.1.9. Vykdyti praktikumai 

„Mano pamokos vinis". Parengtas 

įrankis „Į pagalbą mokytojui“ 

(pamokų rengimas ir vykdymas 

pagal atnaujintas programas). 

8.2.   Stiprinti mokytojų, pagalbos 

mokiniui specialistų bendrąsias ir 

dalykines kompetencijas 

(ypatingą dėmesį skiriant 

atnaujintų ugdymo programų 

įgyvendinimui). 

Vykdomas kryptingas 

mokytojų, pagalbos 

mokiniui specialistų 

mokymasis. Mokytojams 

sudarytos sąlygos ugdytis 

įgūdžius, vertybines 

nuostatos veiksmingam 

visų mokinių ugdymui, 

atsižvelgiant į kiekvieno 

poreikius. 

 

Mokytojai atnaujina 

kompetencijas kaip 

planuoti ugdymo turinį ir 

vykdyti šiuolaikines 

pamokas, siekiant 

įgyvendinti atnaujintas 

programas. 

 

Susitarta dėl kolegialaus 

bendradarbiavimo. 

 

 

 

 

 

Vykdoma gerosios 

patirties sklaida.  

 

 

 

 

8.2.1. Vykdytas seminaras 

„Empatinis bendravimas 

švietime: savęs ir kito pažinimo 

link“. Mokytojai prioriteto tvarka 

dalyvauja renginiuose įtraukiojo 

ugdymo, ugdymo turinio 

atnaujinimo klausimais. 

 

 

 

 

8.2.2. Parengtas „Ugdymo turinio 

planavimo tvarkos aprašas“ ir 

aprobuoti ilgalaikiai planai, 

parengti pagal atnaujintas 

programas. 

 

 

 

8.2.3. Vykdyta mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų 

apklausa .Apklausos rezultatai 

aptarti mokytojų taryboje 

(protokolas). Numatytos veiklos 

kryptys. 

 

8.2.4. Gerosios patirties sklaidai 

naudojamos el. dienyno TAMO 

galimybės (ilgalaikiai planai, 

metodinė medžiaga). 80 % 

mokytojų stebi ir aptaria kolegų 

pamokas (1 + 1), metodinėse 

grupėse vykdomi praktikumai 

„Kolega – kolegai“. 



_____________________ 

 

8.3.  Didinti švietimo pagalbos 

prieinamumą mokiniams 

(pasirengiant įtraukiajam 

ugdymui). 

Teikiama kvalifikuota 

kompleksinė pagalba 

mokiniams (mokymosi, 

socialinė, psichologinė). 

 

 

 

 

 

 Duomenų analizės 

pagrindu priimami 

sprendimai dėl ugdymo 

tobulinimo ir saugios 

socioemocinės aplinkos. 

 

 

 

 

 

 Mokiniai telkiami bendrai 

veiklai, atskleidžiančiai jų 

gebėjimus. 

 

 

 

 Vykdomi STEAM veiklų 

pristatymai. 

 

 

8.3.1.Vykdyta individualios 

pagalbos teikimo veikla 

(protokolai). Spec. poreikių 

mokiniams sudaryti individualūs 

ugdymo planai. Vykdytos 

individualios psichologo 

konsultacijos mokymosi 

motyvacijos problemoms spręsti. 

 

8.3.2. Vykdytas platusis 

įsivertinimas.  

Vykdyta apklausa dėl ugdymo 

organizavimo. 70-80 % tyrime 

dalyvavusių respondentų 

patenkinti ugdymo organizavimu, 

gimnazijos aplinkomis. 

 

 

 

8.3.3. Vykdyti renginiai, kurių 

metu mokiniams sudarytos 

sąlygos plėtoti savo asmeninius 

gebėjimus. Vykdytos mokinius 

suburiančios veiklos. 

 

8.3.4.Vykdyti STEAM veiklų 

pristatymai gimnazijos 

bendruomenei. 


